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Azerbaycan'da, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) bağlıyken devlet kontrolüne alınan ve
Devlet Petrol Şirketine (SOCAR) verilen Kafkas Üniversitesi feshedildi. Öte yandan
Gürcistan’da faaliyet gösteren FETÖ’cü Uluslararası Karadeniz Üniversitesi’nin de,
öğrenciler tarafından terkedildiği ve örgütün ise üniversitenin içini boşaltmaya başladığı
öğrenildi.
Kafkas Üniversitesinden yapılan yazılı açıklamada, üniversitenin bağlı olduğu SOCAR Uluslararası
Eğitim Merkezi kararıyla feshedildiği bildirildi.

Prosedürün gerçekleştirilmesi için komisyon kurulduğu, kararın resmi gazetede yayımlandığı
belirtildi.

Azerbaycan Eğitim Bakanlığından yapılan açıklamada ise üniversite yönetiminin konuyla ilgili
Bakanlığı bilgilendirdiği ve kış sınav döneminden sonra öğrencilerin diğer yükseköğretim
kurumlarına geçişinin sağlanması için yardım talebinde bulunduğu ifade edildi.
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ÖĞRENCİLER MAĞDUR EDİLMEYECEK

Açıklamada, Bakanlıkta öğrencilerinin diğer üniversitelere geçişini sağlamak için çalışma grubu
oluşturulacağı, öğrencilerin mevcut haklarının geçiş yapacakları kurumlarda da temin edileceği
kaydedildi. 1993'te kurulan Kafkas Üniversitesi, FETÖ'nün yurt dışındaki ilk üniversitesi olarak
biliniyordu. Üniversite daha sonra SOCAR bünyesine alınmış, FETÖ'nün Azerbaycan'daki diğer eğitim
kurumları ise kapatılmıştı.

FETÖ'YE BİR DARBE DE GÜRCİSTAN'DAN!

Gürcistan'ın başkenti Tiflis'te faaliyet gösteren FETÖ'nün
Ortaasya'ya örgüt üyesi yetiştiren kurumlarından Uluslararası
Karadeniz Üniversitesi'nde de ciddi bir çöküş yaşandığı
öğrenildi. Gürcü toplumu çocuklarını FETÖ okullarından
alırken Maarif Vakfı'nın da Gürcistan'daki FETÖ okullarını
devralmaya hazırlandığı belirtiliyor. Diplomalarının başta
Türkiye olmak üzere dünyanın hiçbir ülkesinde artık geçerli
olmayacağını öğrenen öğrenciler başka okullara kayıtlarını

almaya çalışıyor. Geçtiğimiz günlerde Türkiye'de bulunan Gürcistan Dışişleri Bakanı Mikheil
Janalidze, FETÖ konusunda Türkiye'nin yanında olduklarını açıklamıştı.

GÜRCİSTAN İMAMI ADEM ÖNAL İHANETE DEVAM EDİYOR

Gürcistan yönetimi FETÖ konusunda "Türkiye'nin yanındayız" açıklaması yaparken örgütün Gürcistan
İmamı Adem Önal'ın hala bu ülkede olduğu öğrenildi. Uluslararası Karadeniz Üniversitesi rektörü
FETÖ'cü İlyas Çilioğlu ile birlikte Türkiye aleyhinde kara propaganda yapmaya devam eden Gürcistan
İmamı Adem Önal'ın sınırdışı edilmesi bekleniyor.
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FETÖ'nün Gürcistan İmamı Adem Önal, İçişleri Bakanlığı'nın arananlar listesinde yer alıyor.
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